abdicauit, qui etiam no-

uit, quod ipsum Res-

piciens Pseudopontificis

anno electus fuit Po-

nxit Dominus Leo de Ca-

quo existente Prior Do-

mitus sancti Frigidiani Pri-

mo Ticinensis in Propri-

etate anno 1407. ad reforma-

dam an 1407. ad reforma-

dilectum monasterium, ut supra dictum est. mandans idem capitulo omnibus canoniciis dicti monasterij, ut eundem Dominum Franciscum in Prioratum annua elem antedictis recipiant, et admirant, sibi, in cunctis licetis, et bonelli pareant, et intendant, mandans mihi philippo de Formaglini, ve de predido notario infra scripto, publicum confidat instrumentum. Aliud Bononia in Monasterio S. Ioannis in monte Bononiensi, Ordinis et congregationis antedicta. Presenibus. Thoma Zerardi de Lana mercatore, capellae S. Ioannis in monte, S. quondam Ioanni de Zena Lanaro dicta capella, et magistro Hilario quondam Ricbi de Florentia in clore, Capella sancte Lucie, testibus ad hanc vocatis, et rogatis. Ego Philippus quondam Stephanii de Formaglini alias Bononia publicus Imperialis, communis Bononiae, ac Curia Episcopalis Bononia, auritate notarius, predicta electione, et omnibus, et singulis inter suis, eaque rogatus scribere publice scripti, signoque meo consueto figurauim fidem premissorum.

**III.** **Q**uoniam perfecta, canonici nostri ad monasterium quoad spiritualia, & temporalia reparandum alacrius insistere coeperunt, & primo quidem sublatis antiquis domibus cariosis, & ruinosis, aedes nouas extruxerunt, in quibus plusquam viginti nummorum aureorum milia de communibus contributionibus expenderunt, vt in vetustis Chronicis pergamenio scriptis reperitur. Sed & Reuerendissimus Dominus Gabriel Condulmerius S.R.E. Cardinalis, qui Prioratum sancti Salvatoris Venetiarum in commendam obtinebat, eodem canonicos ad officia diuinia in dicto Prioratu celebranda vocationis, quod ob extiam tantu viri erga nostram congregationem benevolentiam praesertim aliquot annis, videlicet usq; ad an. 1427. quo anno locum ob caulas libro superiori c. 24. notatas, decreto Generalis Capituli dimittere statuerunt.

Interim ipse Reuerendissimus Dominus Gabriel Condulmerius ad Summum Pontificatum euectus, Prioratum sancti Clementis Venetiarum, qui erat antiquum canonicorum regularium cenobium sed canonicisante multos annos omnino deslitutum, tunc vacantem per mortem Domini Iacobi de Leonardi illius ultimi Prioris, qui solus ex canonicis regularibus in eo residebat, extincta in illo dignitate, ac titulo Prioratus, monasterio Charitatis perpetuo vniuit, & donavit, datis literis Apostolicis apud sanctum Petrum 4. nonas Decembris anno Domini 1432. & quia predictum monasterium sancte Marie Charitatis erat membrum congregationis Portuensis, à monasterio sancte Marie in Portu Rauenne pendens, quod Portuense monasterium epidemia in partibus Romandiola grauiante, & multis copijs armatorum per totam illa prouinciam discurrentibus, & cuncta subuentibus circa annum Domini 1438. multas prefluras grauissimas sustinuerat, canonici